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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418034N

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit 2BM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.8, Rr.“ Dervish 
Luzha”, Zona Kadastrale Nr.8430, Pallatet “INERTI”, 
Ndërtesa A, Kati 6, Apartamenti 2, Kodi postar 1022, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndërtimi, gërmim dheu, montim, projektim, 

restaurim, ndërtime objekte civile industriale dhe sociale. 
Studim, projektim, ndërtim hidrocentrale, prodhim shitje 
energjie elektrike. Investime në fusha të ndryshme. Punime 
të ndryshme dhe të specializuara në fushën e ndërtimit. 
Pastrim dhe gjelbërim, printim dhe publikim, trajnime të 
ndryshme, shërbime hidraulike, shërbime elektrike ndërtim 
konstruksione metalike dhe druri. Trasport për vete dhe për 
të tretë. Tregti me shumicë dhe pakicë e mallrave dhe 
materialeve të ndryshme të ndërtimit, riparime dhe shërbime 
ashensorë e gjeneratorë, turbina, mirëmbajte, shërbime të 
ndryshme. Përkthime. Agjensi imobiliare. Agjensi turistike. 
Agjensi doganore. Import-eksport dhe tregtim me shumicë 
dhe pakicë të materialeve dhe produkteve të ndryshme 
industriale. Shërbime juridike dhe konsulenca juridike. 
Ndërmjetësim për investime dhe investitorë të vendit dhe të 
huaj.
Bledar Mëniku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2023                Deri: 04/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarMëniku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2BM
E-Mail: bmeniku@gmail.com bmeniku@gmail.com 
Telefon: +355692212118  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228113-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F0447C-7666-4D89-92AF-82327DEF629C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5224FD45-B932-427B-8697-A641C9625D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB15E3A-BD1D-4078-898F-F596BF2B64AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BF4B00-DEB7-4EE3-A65C-FDED629F2B91

